

Lucrari reparatii curente la cladire spatii comerciale Comuna Poiana Sibiului

I.D.: 70047754

Data publicarii 06.06.22 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 17.903,00 RON - 17.903,00 RON

Descriere: DEVIZ OFERTĂ „REPARAȚII CURENTE ” 1.TENCUIT MAT:25 LEI/MP X 62MP=1550 LEI MAN:35 LEI/MP X 62MP=2170 LEI S=62 MP 2.MONTAT PIATRĂ MAT:60 LEI/MP X 54MP=3240 LEI MAN:45LEI/MP X 54MP=2430 LEI S=54 MP 3.LĂCUIT PIATRĂ MAT:10 LEI/MP X 58MP=580 LEI MAN:10 LEI/MP X 58MP=580 LEI S=58 MP 4.ZUGRĂVIT LAVABIL MAT:6 LEI/MP X 223MP=1338 LEI MAN:15 LEI/MP X223MP=3354 LEI S=223 MP 5.SPART BETON FUNDAȚIE MAN:.....1000 LEI 6.MONTAT PARAZĂPEZI MAT:9 LEI/BUC X 90 BUC=810 LEI MAN:4 LEI/BUC X 90 BUC=360 LEI C=90 BUC 7.REPARAȚII SCOCURI MAN. Conform Caiet de sarcini